

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54

РЕШЕНИЕ

13.09.2021 № 19-2

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1612-1626, 1644-1653

статьей 63 Федерального закона 12.06.2002 соответствии № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», статьей 79 Федерального закона от 22.04.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.5. Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Федерации Федерального Собрания Российской восьмого утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/30-8, решением Территориальной избирательной комиссии № 16, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской одномандатному восьмого созыва ПО избирательному Город Санкт-Петербург – Центральный одномандатный избирательный округ № 216 от 01.09.2021 № 24-1 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальным избирательным комиссиям №№ 1, 31, 2, 32, 33, 18, 54, 16, 64», Территориальная избирательная комиссия № 54 решила:

- 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1612-1626, 1644-1653 согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1612-1626, 1644-1653 по актам.

- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 54.

Заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии № 54

Л.Ю. Дубовская

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 54

М.В. Пашко

Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии № 54 от 13.09.2021 № 19-2

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1612-1626, 1644-1653

№	No	Число	Число избирательных бюллетеней	
п/	УИК	избирателей	по одномандатному	ПО
П			избирательному округу	федеральному
			Город Санкт-Петербург –	избирательному
			Центральный	округу
			одномандатный	
			избирательный округ № 216	
1.	1612	1337	1100	1100
2.	1613	1131	1000	1000
3.	1614	1709	1500	1500
4.	1615	1636	1300	1300
5.	1616	1642	1300	1300
6.	1617	1417	1100	1100
7.	1618	1164	1000	1000
8.	1619	1639	1300	1300
9.	1620	1981	1600	1600
10.	1621	1730	1500	1500
11.	1622	2145	1800	1800
12.	1623	1171	1000	1000
13.	1624	1655	1300	1300
14.	1625	1677	1300	1300
15.	1626	957	800	800
16.	1644	1609	1300	1300
17.	1645	1271	1000	1000
18.	1646	1776	1500	1500
19.	1647	2457	2000	2000
20.	1648	1167	1000	1000
21.	1649	1219	1000	1000
22.	1650	1345	1100	1100
23.	1651	2175	1800	1800
24.	1652	1130	1000	1000
25.	1653	2962	2500	2500
Итого:			33100	33100